CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº DE 2020

(Da Sra Rosana Valle e outros)

Requer que seja autorizada a coautoria do
PL 2807/2020.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  o  Deputado  Cássio

Andrade que assina o presente, requerer a coautoria do Projeto de Lei nº 2807 de 2020, de

minha autoria, com a qual, desde já, concordo.

Brasília, 27 de maio de 2020.

Deputada Rosana Valle
PSB/SP

*C
D2

06
70

36
77

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
os

an
a

Va
lle

 (P
SB

/S
P)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

38
8,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

30
8/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

05
/2

02
0

15
:2

5

Requerimento
(Do Sr. Rosana Valle )

 Requer a coautoria do Dep.

Cássio Andrade do Projeto de Lei nº 2807

de 2020, de minha autoria.

Assinaram eletronicamente o documento CD206703677700, nesta ordem:

 1  Dep. Rosana Valle (PSB/SP)

 2  Dep. Cássio Andrade (PSB/PA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
os

an
a

Va
lle

 (P
SB

/S
P)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

38
8,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

30
8/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

05
/2

02
0

15
:2

5